
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_31.08.2018              Енакиево        № 582 

 

 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в распоряжение  
главы администрации города Енакиево 
от 23.08.2018 № 561 (с изменениями) 
 
 На основании Указа Главы Донецкой Народной Республики от 30.08.2018 № 260, 
руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с  
изменением даты проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню Города, 
   
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от 
23.08.2018 № 561 «Об организации праздничной выездной торговли» (с изменениями), 
изложив пункт 1 в новой редакции: 
 
  «1. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса администрации 
города Енакиево организовать праздничную выездную торговлю на площади у 
Коммунального учреждения «Культурно-досуговый центр» администрации города 
Енакиево» 03.09.2018 с 1500 до 2100». 
 
 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 3. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса   администрации 
города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево. 
 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево  
         
                                                                           
Глава администрации  
города  Енакиево                                                                                                         


